

**P.D. 2000 Holding ApS**

**Falkevej 18**

**8766 Nørre Snede**

**CVR-nr. 25 48 16 74**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 02/02 2018

---

Peter Dybdahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

P.D. 2000 Holding ApS  
Falkevej 18  
8766 Nørre Snede

CVR-nr.: 25 48 16 74  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Hjemsted: Ikast-Brande

### Direktion

Peter Dybdahl, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 2.844.912, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 17.392.904.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(14.035)</b>	<b>(13)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.020.431	755
Finansielle indtægter	1	1.106.334	358
Finansielle omkostninger		<u>(16.466)</u>	<u>(7)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.096.264</b>	<b>1.093</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(251.352)</u>	<u>(75)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.844.912</u></b>	<b><u>1.018</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		52.900	52
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(474.721)	865
Overført resultat		<u>3.266.733</u>	<u>101</u>
		<b><u>2.844.912</u></b>	<b><u>1.018</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>4.764.177</u>	<u>4.740</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>4.764.177</b></u>	<u><b>4.740</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>4.764.177</b></u>	<u><b>4.740</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>2.070.400</u>	<u>2.158</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.070.400</b></u>	<u><b>2.158</b></u>
Værdipapirer		<u>3.895.945</u>	<u>4.262</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>3.895.945</b></u>	<u><b>4.262</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>6.882.641</b></u>	<u><b>3.586</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>12.848.986</b></u>	<u><b>10.006</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>17.613.163</b></u>	<u><b>14.746</b></u>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		175.000	175
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.857.262	2.332
Overført resultat		15.307.742	12.042
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	52
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>17.392.904</u></b>	<b><u>14.601</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.662	21
Selskabsskat		167.871	40
Anden gæld		31.726	84
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>220.259</u></b>	<b><u>145</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>220.259</u></b>	<b><u>145</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>17.613.163</u></b>	<b><u>14.746</u></b>
Eventualposter m.v.	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	175.000	2.331.983	12.041.009	51.700	14.599.692
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	(474.721)	3.266.733	52.900	2.844.912
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>175.000</b>	<b>1.857.262</b>	<b>15.307.742</b>	<b>52.900</b>	<b>17.392.904</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	82.400	79
Andre finansielle indtægter	<u>1.023.934</u>	<u>279</u>
	<b><u>1.106.334</u></b>	<b><u>358</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	241.746	75
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>9.606</u>	<u>0</u>
	<b><u>251.352</u></b>	<b><u>75</u></b>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>2.518.472</u>	<u>2.518</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>2.518.472</u>	<u>2.518</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	1.836.831	1.082
Årets resultat	2.103.370	755
Udbytte modtaget	(2.000.000)	0
Årets opskrivninger, netto	(82.939)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>388.443</u>	<u>385</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>2.245.705</u>	<u>2.222</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>4.764.177</u></b>	<b><u>4.740</u></b>



## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
DACS A/S	Nørre Snede	33 %	14.292.530	6.320.609
Rom Holding ApS	Nørre Snede	33 %	(1.147.369)	(10.001)

### 4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 175 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller eventualforpligtelser, udover hvad der fremgår af årsrapporten.